JALISCO
Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR Del 01/jul/2019 al 30/sep/2019

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

Fechay [06/nov/2019

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 03:23 p.m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $297,199.00 $328,706.79
IMPUESTOS $65,424.00 $147,104.05
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $188,960.03 $172,873.21
PRODUCTOS $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $42,814.97 $8,729.53
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

$16,299,132.26

$16,299,132.26

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,596,331.26

$18,156,369.81
$6,385,563.29
$5,987,982.31
$5,782,824.21
$2,749,756.42
$0.00
$210,000.00
$0.00
$2,498,356.42
$41,400.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$104,868,094.10

$104,868,094.10

$0.00
$55,009.20

$54,978.76
$0.00
$0.00
$0.00
$30.44

$105,251,810.09

$29,988,313.57
$13,118,404.91
$8,412,088.52
$8,457,820.14
$3,618,617.59
$0.00
$840,000.00
$0.00
$2,744,117.59
$34,500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO
Estado de Actividades
Usr: SUPERVISOR Del 01/jul/2019 al 30/sep/2019 Fechay [06/novi2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 03:23 p.m.
2019 2018
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $514,471.95 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $514,471.95 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $21,420,598.18 $33,606,931.16
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$4,824,266.92 $71,644,878.93

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

NI

s S
B a—— /i £ 3
— WU‘& ‘Ld‘é ;

c vom m(HAvu;.qumz S0 ]
Presderta Municipal de Jiiopédh ge’loy DYores. Ja

B i C .émma{me/ Ml(anJCl /]t/a/T)S\
CA/I(Cl(jCI()/'O e //0(/?/}0@ MUn:(/{oa/

¢
Cvd
<




