

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES **JALISCO**

Estado de Actividades Del 01/jul/2019 al 30/sep/2019

hora <u>2019</u>	Fecha y de Impresión 06/nov/2 03:23	
<u>2</u> 019	2040	_
	<u>2018</u>	
\$297,199.00	\$328,706.79	
\$65,424.00	\$147,104.05	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$188,960.03	\$172,873.21	
\$0.00	\$0.00	
\$42,814.97	\$8,729.53	
\$0.00 \$16,299,132.26	\$0.00 \$104,868,094.10	
\$16,299,132.26	\$104,868,094.10	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$55,009.20	
\$0.00	\$54,978.76	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$30.44	
\$16,596,331.26	\$105,251,810.09	
\$18,156,369.81	\$29,988,313.57	
\$6,385,563.29	\$13,118,404.91	
\$5,987,982.31	\$8,412,088.52	
\$5,782,824.21	\$8,457,820.14	
\$2,749,756.42	\$3,618,617.59	
\$0.00	\$0.00	
\$210,000.00	\$840,000.00	
\$0.00	\$0.00	
\$2,498,356.42	\$2,744,117.59	
\$41,400.00	\$34,500.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
\$0.00	\$0.00	
	\$65,424.00 \$0.00 \$0.00 \$188,960.03 \$0.00 \$42,814.97 \$0.00 \$16,299,132.26 \$16,299,132.26 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$16,596,331.26 \$18,156,369.81 \$6,385,563.29 \$5,987,982.31 \$5,782,824.21 \$2,749,756.42 \$0.00 \$210,000.00 \$0.00	\$65,424.00 \$147,104.05 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$188,960.03 \$172,873.21 \$0.00 \$0.00 \$42,814.97 \$8,729.53 \$0.00 \$0.00 \$16,299,132.26 \$104,868,094.10 \$16,299,132.26 \$104,868,094.10 \$0.00 \$55,009.20 \$0.00 \$55,009.20 \$0.00



H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES **JALISCO**

Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR	Del 01/jul/2019 al 30/sep/2019		Fecha y 06/nov/2019
Rep: rptEstadoActividades		hora de li	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS		2019 \$514,471.95	2018 \$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBS PROVISIONES	OLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$514,471.95 \$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS		\$0.00	\$0.00 \$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
OTROS GASTOS INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$21,420,598.18	\$33,606,931.16
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		-\$4,824,266.92	\$71,644,878.93

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

C. Emmanuel Miranda Avalos Encargado de Hacienda Municipal